СОВЕТ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2021 года                                                                                 № 135
ст-ца Надежная
Об утверждении Плана ремонта дорог на 2022 год на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района
Руководствуясь решением Совета Надежненского сельского поселения №133 от 30 ноября 2021 года «О бюджете Надежненского сельского поселения на 2022 год», Совет Надежненского сельского поселения Отрадненского района решил:
1. Утвердить план ремонта автомобильных дорог, находящихся на территории  Надежненского сельского поселения Отрадненского района на 2022 год.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района
                                        А.И. Воробьёв
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Надежненского сельского поселения Отрадненского района

от 30.11.2021 г.  № 135
П Л А Н

ремонта автомобильных дорог, находящихся на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района на 2022 год

	№ п/п
	Наименование улицы
	Сроки

проведения

ремонта
	производимые работы

	1
	ул. Кооперативная
(600 м)

	июнь - август

2022 год
	капитальный ремонт  дороги в асфальтовом исполнении

	2
	ул. Советская
(210 м)

	июнь - август

2022 год
	капитальный ремонт  дороги в асфальтовом исполнении

	3
	ул. Шевченко

(300 м)
	июнь - август

2022 год
	ремонт дороги в гравийном исполнении

	4
	ул. Набережная

(600 м)
	июнь - август

2022 год
	ремонт дороги в гравийном исполнении

	5
	ул. Выгонная

(300 м)
	июнь - август

2022 год
	ремонт дороги в гравийном исполнении

	6
	ул. Ломоносова

(200 м)
	июнь - август

2022 год
	ремонт дороги в гравийном исполнении

	7
	ул. Дзержинского

(600 м)
	июнь - август

2022 год
	ремонт дороги в гравийном исполнении

	8
	ул. Мира

(500 м)
	июнь - август

2022 год
	ремонт дороги в гравийном исполнении

Глава  Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                                      А.И.Воробьев